
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA REGIÓN DE LOS LLANOS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 

(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
656,864.07

0.00
3,531,880.73

0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 

656,864.07 
0.00 

267,781.73

0.00 0.00
656,864.07

0.00
3,531,880.73

0.00
PRODUCTOS 0.00 656,864.07

0.00
656,864.07

0.00
267,781.73

APROVECHAMIENTOS 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

3,264,099.00 3,531,880.73

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

38,044,952.00 7,394,270.00 45,439,222.00 35,269,652.80 35,269,652.80 -2,775,299.20

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 530,455.67 530,455.67 0.00 0.00 0.00

41,309,051.00TOTAL 8,849,371.47 50,158,422.47 39,458,397.60 39,458,397.60

Ingresos Excedentes 0.00
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INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA REGIÓN DE LOS LLANOS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Estimado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(3=1+2) (4)(1) (2) (5) (6=5-1)

0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL
0.000.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00DERECHOS 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS 0.00

0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
0.00

FONDOS DIST. DE APORT
0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

49,627,966.80 39,458,397.6041,309,051.00 8,318,915.80 39,458,397.60 -1,850,653.40

0.000.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SOCIAL

656,864.07 
267,781.73

656,864.07 
3,531,880.73

656,864.07 
3,531,880.73

PRODUCTOS 0.00 656,864.07 
3,531,880.73

656,864.07 
267,781.733,264,099.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
7,394,270.00 45,439,222.00 35,269,652.8038,044,952.00 35,269,652.80TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

-2,775,299.20

/
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INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA REGIÓN DE LOS LLANOS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 530,455.67 530,455.67 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 530,455.67 530,455.67 0.00 0.00 0.00

TOTAL 41,309,051.00 8,849,371.47 50,158,422.47 39,458,397.60 39,458,397.60

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declarajnos que los Estados Fina id.
son razonablemente correctas y son responsabilidad leí

eros y sus notas, 
emisor.

M.E/f VIi ¡RRE] M.A.F. GABRIl
^SUBDIRECTORA DE SERVfccíés ADMINISTRATIVO

LO ALMANZA
DIREC'

mtxTf ./ JJJISA MARSAL ESPINO 
po DE/(ECURSOS FINANCIEROSJEFA DEL DE Pife Ti
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